
              CITTÀ  DI  FOLIGNO
                  AREA DIRITTI DI CITTADINANZA
                       

Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 36, lett b) del D.LGS. 50/2016 MEDIANTE RDO 
SUL MEPA RELATIVA AL SERVIZIO DI TRASPORTO INDIVIDUALE PER PERSONE 
DISABILI   periodo 1 GENNAIO  2019 – 31 DICEMBRE 2020
CIG – 7601626438  CPV 75310000-2

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO E DIRIGENTE DELL’AREA DIRITTI DI CITTADINANZA 
DOTT.SSA ANNARITA ASTRI

Premesso che:
- con determinazioni dirigenziali dell’Area Diritti di Cittadinanza nn. 1123/2018, n. 1412 n.  

1520  è stata indetta procedura negoziata tramite MEPA  ai sensi dell’art. 36, COMMA 
2,  LETTERA b)  DEL  SERVIZIO  SERVIZIO  DI  TRASPORTO  INDIVIDUALE  PER 
PERSONE DISABILI    periodo  1  GENNAIO  2019  –  31  DICEMBRE 2020  -con un 
corrispettivo pari ad € 69.825 ,00 oltre IVA, per il periodo di vigenza contrattuale, di cui:
- € 34.912,5  iva esclusa, per il 1° periodo (1 gennaio – 31 dicembre 2019 ) 
- €  34.912,5  iva esclusa,, per il 2° periodo (1 gennaio – 31 dicembre 2020),

Visti i verbali di gara da cui risulta che: 

- entro  il  termine  perentorio  del  12  novembre  2018,  ore  12.00,  previsto  per  la 
presentazione delle offerte, è pervenuta , nella procedura MEPA, nei termini n. 1 offerta 
da parte della POLISPORTIVA DISABILI FOLIGNO COOPERATIVA SOCIALE  ;

- la  verifica  effettuata  in  sede di  gara  da  parte  della  commissione  giudicatrice  della  
documentazione  amministrativa  presentata  dall’operatore  economico  circa  la 
sussistenza dei requisiti  di partecipazione e dell’assenza dei motivi  di  esclusione, è 
risultata regolare.

- in  data  15  novembre  2018  ore  10,00  veniva  fissata  la  seduta  pubblica  per 
l’espletamento da parte della Commissione giudicatrice delle operazioni relative alla 
verifica della documentazione amministrativa  presentata dalla concorrente, così come 
riportato al verbale n. 1.

Visto:
- l’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 50/2016; 

- l’art. 120, comma 2 bis del D.Lgs. 104/2010 (Codice del processo amministrativo);

Tutto ciò premesso 

CITTÀ  DI  FOLIGNO   -       Piazza  della  Repubblica  10       -     06034  Foligno   (Pg)  -     C.F.  e  P.IVA   00166560540
Tel. 0742.330001  -   Fax 0742.357349     -       Sito Internet  :   www.comune.foligno.pg.it       -          Posta certifcata :  comune.foligno@postacert.umbria.it
Responsabile del servizio: Dr.ssa Lucia Ferranti - Tel 0742330367 - Fax  0742330369  -     e-mail :  lucia.ferranti@comune.foligno.pg.it 

mailto:comune.foligno@postacert.umbria.it
http://www.comune.foligno.pg.it/


              CITTÀ  DI  FOLIGNO
                  AREA DIRITTI DI CITTADINANZA
                       

PROPONE

- l’ammissione  del  seguente  operatore  economico  alla  procedura  aperta  per 
l’affidamento dello sportello di orientamento e consulenza in materia di immigrazione:

- POLISPORTIVA DISABILI  FOLIGNO COOPERATIVA SOCIALE con  sede  legale  in 
Foligno , via Nino Bixio , CF 01931460545  ;

DISPONE

- l’ammissione della POLISPORTIVA DISABILI FOLIGNO COOPERATIVA SOCIALE con 
sede legale in Foligno , via Nino Bixio 2 , CF 01931460545 

- di  dare  atto  che  i  relativi  atti  sono  disponibili  presso  l’Area  Diritti  di  Cittadinanza 
indirizzo mail: annarita.astri@comune.foligno.pg.it – tel. n. 0742.346040;

 
- di provvedere, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, alla pubblicazione sul 

profilo  del  Committente,  all’indirizzo:  www.comune.foligno.pg.it  –  amministrazione 
trasparente – bandi di  gara e contratti  -  procedure in corso -  procedura negoziata 
Servizio di  Trasporto individuale per  persone disabili  periodo 1 gennaio 2019 – 31 
dicembre 2019 del presente provvedimento amministrativo di ammissione/esclusione;

- di dare atto che avverso il presente provvedimento amministrativo è ammesso ricorso 
avanti al Tribunale Amministrativo Regionale entro 30 giorni decorrenti dalla data di  
pubblicazione. 

Foligno, 15/11/2018
      

Il Responsabile Unico del Procedimento e Dirigente
Dott.ssa Annarita Astri

CITTÀ  DI  FOLIGNO   -       Piazza  della  Repubblica  10       -     06034  Foligno   (Pg)  -     C.F.  e  P.IVA   00166560540
Tel. 0742.330001  -   Fax 0742.357349     -       Sito Internet  :   www.comune.foligno.pg.it       -          Posta certifcata :  comune.foligno@postacert.umbria.it
Responsabile del servizio: Dr.ssa Lucia Ferranti - Tel 0742330367 - Fax  0742330369  -     e-mail :  lucia.ferranti@comune.foligno.pg.it 

mailto:comune.foligno@postacert.umbria.it
http://www.comune.foligno.pg.it/

	CITTÀ DI FOLIGNO
	
	PROPONE



